
Zarządzenie Nr 581/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 listopada 2011 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania akcesoriów kolarskich dla Kaliskiego 
Towarzystwa Kolarskiego w Kaliszu.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały  
Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmian  
w budżecie na 2011 rok, mocą której zabezpieczono w budżecie środki finansowe                   
z przeznaczeniem dla Kaliskiego Towarzystwa Kolarskiego w Kaliszu na wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych, w związku z wnioskiem Kaliskiego 
Towarzystwa Kolarskiego w Kaliszu z dnia 24 marca 2011 r. dot. wsparcia w likwidacji 
skutków powodzi zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu  
w Kaliszu następujące akcesoria kolarskie: 
1) 4 szt. koszulek EUROBIKE długi rękaw o łącznej wartości 160,00 zł (słownie: 

sto sześćdziesiąt złotych 00/100), 
2) 5 szt. kalesonów EUROBIKE o łącznej wartości 200,00 zł (słownie: dwieście 

złotych 00/100), 
3) 11 szt. czapek kolarskich GB o łącznej wartości 275,06 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt pięć złotych 06/100), 
4) 2 szt. ROGELLI bezrękawnik Catanzaro o łącznej wartości 180,00 zł (słownie: 

sto osiemdziesiąt złotych 00/100), 
5) 1 szt. BIEMME rajtuzy Corronado o wartości 120,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia złotych 00/100), 
6) 1 szt. BIEMME rajtuzy Energy o wartości 130,00 zł (słownie: sto trzydzieści 

złotych 00/100), 
7) 1 szt. BIEMME bluza Basico o wartości 130,00 zł (słownie: sto trzydzieści 

złotych 00/100), 
8) 1 para butów S-Works Road o wartości 206,00 zł (słownie: dwieście sześć 

złotych 00/100), 
9) 6 kompletów ochraniaczy na buty PRO TARMAC H20 o łącznej wartości 

407,97 zł (słownie: czterysta siedem złotych 97/100), 
10) 1 komplet rękawic zimowych PRO FLEECE o wartości 49,00 zł (słownie: 

czterdzieści dziewięć złotych 00/100). 
2. Warunki przekazania sprzętu rowerowego wyszczególnionego w ust. 1 określi 

umowa darowizny. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu  
i Turystyki przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


